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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for SapienZ 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den 10. august 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Klavs Birk 
 

Aleksandar Miladinovic 
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Til kapitalejerne i SapienZ ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for SapienZ ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter resultatopgørelse, 
balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 10. august 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet SapienZ ApS 
Tuborg Boulevard 12 
2900  Hellerup 

  
   CVR-nr.: 38 32 07 85 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Klavs Birk 

 Aleksandar Miladinovic 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og levering af teknologi- og konsulentydelser samt hermed beslægtet virk-
somheder. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for SapienZ ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SapienZ Group ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resul-
tatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  208.362 -26.056 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.245 -474 
     

 RESULTAT FØR SKAT  207.117 -26.530 
   

   Skat af årets resultat  -50.368 5.048 
     

 ÅRETS RESULTAT  156.749 -21.482      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  154.000 0 

   Overført resultat  2.749 -21.482 
     

 DISPONERET I ALT  156.749 -21.482      
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   Deposita  1.350 1.350 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.350 1.350 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.350 1.350 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.121.873 718.237 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  17.332 1.114 

   Andre tilgodehavender  104.290 144.467 

   Udskudt skatteaktiv  0 5.048 

   Periodeafgrænsningsposter  0 1.503 
     

 Tilgodehavender  1.243.495 870.369 
     

   Likvide beholdninger  285.619 93.366 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.529.114 963.735 
     

   

 AKTIVER  1.530.464 965.085      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  595 -2.154 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  154.000 0 
     

   EGENKAPITAL  204.595 47.846 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.242.269 909.656 

   Selskabsskat  45.320 2.882 

   Anden gæld  37.482 4.701 

   Periodeafgrænsningsposter  798 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.325.869 917.239 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.325.869 917.239 
     

   

 PASSIVER  1.530.464 965.085      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klavs Nikolaj Birk
Direktør
Serienummer: 88a830fa-7adf-47bb-b6f9-532c6973ff7a
IP: 91.230.xxx.xxx
2022-08-12 06:28:25 UTC

Aleksandar Miladinovic
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-914621342666
IP: 78.143.xxx.xxx
2022-08-12 11:37:27 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:90628755
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-08-12 13:08:13 UTC

Klavs Nikolaj Birk
Dirigent
Serienummer: 88a830fa-7adf-47bb-b6f9-532c6973ff7a
IP: 91.230.xxx.xxx
2022-08-12 13:31:00 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 KH9YLaEhFKva1Uf3aBf6wMe7QlbpjC4Al3djaEguZpo=


 
IupOtKR0InXSaMMtTgbeNW2mFKCbmmzl1M0lBNXxPw6Hxj0CgOpLIMERx3gzxf28RDpWy4SCyUK2
iYcs5Pye6MufeOrQbexftZ8dY7JXqq7Mae0Bq+PslaFCbS8MIiTkS55cAiR5xltCFf/Rl91DsZFF
ia1VKqnG6WD09pIztTLCSAdPUkIGWmKj5J/CWoExsi22Lg6BGlukrOexwlhAEUxRD6csKNvYGHTZ
KrKLw9G4pajuDiZriH/8I4arvgjxS57h/b1QR9UixdeEGLc3LGJJuoXFMOdvHMA2w+kEKhHW0eVo
+76aMlrgLU1UEVvhRJpaO9OCYG52mrmxM//iZQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5OTExNDM=
  document_digests 
  _challenge VlhETlEtUTEyTk8tOFpZTEYtSzRIMUEtSTdWNUEtQ1c2QUw=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0xMiAxMTozNjo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3wxm1KgZibfYlooeIrRHcNLhcH6aVTM6V5dfTp9A07o=


 
M6ql0sjV7PSZWJaZXcvFmL9qSgw8SLj9S8RgcJEVgwTl9dJ9vqdMyKwSpFlmugr26Wk73kjYhZtp
egjAZMcrGpFD4qVKtga4EA/ZVPv4W49W5Naq6viaOjqwJz2leUYmwbbNAOEIdlqjCNGHJ8dx23ya
mTpCJsFmNZWd1ESofEOeQXkDjJel47OiUCNqLYqXRA5X6XZvNANxuKdylBKCD8ftxPvG1DetcoJ6
RIlmhGAMmTK4AacnBtgukgUbX7u/sB0amvKAsBIk33iNoEGM+Pke98YQqZXiz4im7yEBtDs4GwI+
tqY9OEeNElBQ1JbVqdTpgTtz4Od5t8dFPNs+dQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNU9URXhORFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UmpSVE5FVXRNa1JGU2xVdE1URktOakF0UTBSUlIwVXRPRkJFVFVVdE5sQlJTREU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEF1ZyAxMiAxNTowODowMiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"MFZCG-UT1EA-UYQBX-UE0BM-1ECSF-KE27Z","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-08-12T06:28:25Z","subtype":"mitid.dk","ip":"91.230.68.120","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3d3758efc032e.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fcdca3cb5f83afc.xml","signerSerial":"88a830fa-7adf-47bb-b6f9-532c6973ff7a","type":"penneo","signerName":"Klavs Nikolaj Birk"},{"signTime":"2022-08-12T11:37:27Z","subtype":null,"ip":"78.143.68.12","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed3a2f6c95c0d3.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-914621342666","type":"nemid","signerName":"Aleksandar Miladinovic"},{"signTime":"2022-08-12T13:08:13Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"TimeVision Godkendt Revisionspartnersel\u2026"}],"dataFile":"3fbda6f6b8768738.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:90628755","type":"nemid","signerName":"Troels Vibe Carlsen"},{"signTime":"2022-08-12T13:31:00Z","subtype":"mitid.dk","ip":"91.230.68.120","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3f85bf4e2b292.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe4bea9a9cc4a3e.xml","signerSerial":"88a830fa-7adf-47bb-b6f9-532c6973ff7a","type":"penneo","signerName":"Klavs Nikolaj Birk"}]}


 ========================= ======================== =============== ================================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP              Activity                                                                                                          
 ========================= ======================== =============== ================================================================================================================== 
  2022-08-12 06:21:12 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   The document was created                                                                                          
  2022-08-12 06:21:12 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   A signing link was activated for "Aleksandar Miladinovic"                                                         
  2022-08-12 06:21:12 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   A signing link was activated for "Klavs Nikolaj Birk"                                                             
  2022-08-12 06:21:12 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                                            
  2022-08-12 06:21:14 UTC   Troels Vibe Carlsen                      A signing request email was sent to "Aleksandar Miladinovic" at "ami@sapienz.dk"                                  
  2022-08-12 06:21:14 UTC   Troels Vibe Carlsen                      A signing request email was sent to "Klavs Nikolaj Birk" at "kb@sapienz.dk"                                       
  2022-08-12 06:25:31 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 06:25:33 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 06:27:25 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 06:27:26 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 06:28:08 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 06:28:08 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 06:28:10 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 06:28:25 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør  
  2022-08-12 06:34:39 UTC   hidden                   91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 06:34:43 UTC   hidden                   91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 11:26:33 UTC   Aleksandar Miladinovic   78.143.68.12    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 11:26:34 UTC   Penneo system            78.143.68.12    The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 11:37:27 UTC   Aleksandar Miladinovic   78.143.68.12    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                      
  2022-08-12 11:37:28 UTC   Troels Vibe Carlsen                      A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                                        
  2022-08-12 13:03:19 UTC   Troels Vibe Carlsen      104.28.45.5     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-08-12 13:07:43 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-08-12 13:07:45 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 13:07:46 UTC   Penneo system            46.36.213.138   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 13:08:13 UTC   Troels Vibe Carlsen      46.36.213.138   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
  2022-08-12 13:08:14 UTC   Troels Vibe Carlsen                      A signing request email was sent to "Klavs Nikolaj Birk" at "kb@sapienz.dk"                                       
  2022-08-12 13:30:17 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 13:30:17 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 13:30:51 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 13:30:51 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-08-12 13:30:54 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document was viewed                                                                                           
  2022-08-12 13:31:01 UTC   Penneo system            91.230.68.120   The document signing process was completed                                                                        
  2022-08-12 13:31:01 UTC   Klavs Nikolaj Birk       91.230.68.120   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør  
 ========================= ======================== =============== ================================================================================================================== 


		2022-08-12T13:32:05+0000
	Original document certified by Penneo




